
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 92852102

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 424,37 RON - 424,37 RON

Descriere: CM 9 25 kg 1 SAC 26.8908 26.8908 2008 LACAT GALBEN 40MM FASTER 2 Buc 6.7227
13.4454 VTAC BEC LED E27 17W 2 Buc 10.0840 20.1681 FSL BEC LED 10W E27 RECE 2 Buc
5.8824 11.7647 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 2 Kg 22.6891 45.3782 31677 RULETA HI 7.5M
1 Buc 29.4118 29.4118 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 20 Buc 13.8655 277.3109
424.3699
